

ORÇAMENTO

FABIANO STALTER DE OLIVEIRA - MEI

FONE: 55-9-9998-2755.

RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 1779 – PORTO XAVIER-RS.

CNPJ: 45.992.371/0001-35. Nº INSC. MUNICIPAL:30.110/007.

DATA: 14/03/2024.

DISCRIMINAÇÃO

12 unidades Tabuas 3x30x3. Valor Total: R\$562,80.

15 unidades ripas pinus 5x2,5. Valor Total:R\$148,50.

600 unidades pedra grês 40x20x10. Valor Total:R\$4.680,00.

Valor Total :R\$5.391,30.

gabriel

ORCAMENTO DE COMPRA NUMERO 588805

LOJAS BECKER LTDA - LOJA 008
14/03/2024 55.3354-1051
PORTO XAVIER RS 98995000
RUA PADRE ANCHIETA, 441
04415928000864 214/0013624

ORCAMENTO DE COMPRA NUMERO 588805

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER
361704 55033540700 87613667000148
RUA TIRADENTES 00540
PORTO XAVIER RS 98995000

ORCAMENTO DE COMPRA NUMERO 588805

Seq	Produto	Unid	Quantia	Vlr Unit	Vlr Tot
1	996 27 KG		4,00	15,50	62,00
	ARAME RECOZIDO N 16 1 65 MM				
2	1000 64 BR		10,00	49,90	499,00
	FERRO CONSTR 10,0mm 3/8"				
3	994 65 BR		10,00	11,10	111,00
	FERRO CONSTR 4,2mm				
4	1241 68 KG		3,00	13,90	41,70
	PREGO 17X27				
5	959 82 LT		5,00	8,10	40,50
	CIMENTARITE 1LT				

ORCAMENTO DE COMPRA NUMERO 588805

Vlr Merc	795,90	Vlr Desc	
Vlr Frete		Entrada	
NNota	NFat	Finan	
Pro Medio	0 0 0		3,47
Tipo Pgto	1 A Vista		

754,20

ORCAMENTO DE COMPRA NUMERO 588805

Vencimento	Valor	Vencimento	Valor
------------	-------	------------	-------

Vlr Acres		Vlr Total	954,20
Vendedor	2135 ROSANETE GUNZEL RO		

ORCAMENTO DE COMPRA NUMERO 588805

Prazo de validade deste Orcamento 14/03/2024

7 - PORTO XAVIER
LOJAS QUERO QUERO SA
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 810
BAIRRO: CENTRO - CEP: 98995000

Pedido de Venda

Código: 0738287230 Data: 14/03/2024 Dt. Valid.: 14/03/2024

Vendedor:
103506 - DELCI DA VEIGA FERREIRA BIAZZI

Cliente:
271382 - MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

Produtos:

Código	Descrição	Embalagens	Descr. Compl.	Spl	Mod	Fil.	Dt. Entr.	VI.	Qtde	Total
5919	PREGO GERDAU 17X27	PAC		72	P	7	PRODUTO NÃO PARTICIPANT E DO PALAVRA	16,49	3,00	46,80
2605	FERRO CONSTRUÇÃO CA-60 4,2MM DOBR	PEC		72	P	7	PRODUTO NÃO PARTICIPANT E DO PALAVRA	12,19	10,00	114,00
2599	FERRO CONSTRUÇÃO CA-50 3/8 10,00MM DOBR	PEC		72	P	7	PRODUTO NÃO PARTICIPANT E DO PALAVRA	55,79	10,00	515,00
292	ARAME QUEIMADO RECOZIDO N 16 1,65MM	KG		72	P	7	PRODUTO NÃO PARTICIPANT E DO PALAVRA	19,29	4,00	72,00
80408	ADITIVO QUARTZ PLAST P/ARGAMASSA 1L	PEC		72	P	7	18/03/2024	14,49	5,00	67,50

Total Mercad.:
815,30

Cond. Pagto.: 1 - A VISTA Desconto: 63,58 Juros: 0,00 Frete: 0,00 Total Geral: 815,30